深圳中青宝互动网络股份有限公司

关于第六届董事会第三次会议审议相关事项的独立意见

深圳中青宝互动网络股份有限公司（以下简称“公司”）拟向深圳证券交易

所申请撤回公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的申

请文件。根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《公司章程》

及公司《独立董事工作制度》等有关规定，我们作为公司独立董事，在认真审议

了公司第六届董事会第三次会议相关议案后，本着对公司、全体股东和投资者负

责的态度，秉持实事求是独立、客观、公正的原则，发表独立意见如下：

1．公司在提交董事会会议审议第六届董事会第三次会议相关议案前，已经

征得我们的事前认可。

2．鉴于外部市场环境变化以及公司自身实际情况等因素，为保证本次交易

的顺利进行，公司拟向深圳证券交易所申请撤回公司发行股份及支付现金购买资

产并募集配套资金暨关联交易的申请文件，并择机重新申报。本次发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请文件撤回不会对公司生产经营

及财务状况造成重大不利影响，也不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利

益的情形。

3．本次交易所涉及的相关议案经公司第六届董事会第三次会议审议通过。

本次交易事项构成关联交易，公司在审议本次交易时适用了关联交易的审批程序，

关联董事在表决过程中依法进行了回避。董事会会议的召集和召开程序、表决程

序及方式符合国家有关法律、法规、规章、规范性文件及公司章程的规定，不存

在损害公司及其股东特别是中小投资者利益的情形。

	深圳中青宝互动网络股份有限公司
	关于第六届董事会第三次会议审议相关事项的独立意见